2023 年 10 月 24 日

各支部⾧ 様
兵庫県職員労働組合
中央執行委員⾧ 青木 久実子

りんご物資販売の取り組みについて

 連日の取り組みに敬意を表します。
さて、標記のことについて別添のとおり協力要請がありました。取り

組みの趣旨に鑑み、各支部でのご協力をよろしくお願いします。

記

【申し込み方法】
① 別紙の注文用紙により、各支部で集約して下さい。

     締切日【１１月２０日（月）】

② 注文については、各支部より下記へ FAX して下さい。
  ひょうごユニオン
      神戸市中央区古湊通１丁目２－５DAIEI ビル 3F
           （TEL）０７８－３８２－２１１６
           （FAX）０７８－３８２－２１２４
           （mail）hyogounion@rouge.plala.or.jp